
Stránka 1 z 1 

Ochrana majetku při krátkodobém pronájmu  

prostor v budově MU, Komenského nám. 2, Brno 
 

 

 

 

 

 

Předmětem krátkodobého pronájmu 

mohou být seminární místnosti S116, S117, 206, 409, 410, 501, 506, velká (200) a malá (257) 

posluchárna nebo zasedací místnost 300, které se nacházejí v budově Masarykovy univerzity, na 

adrese Komenského nám. 2, Brno.  

 

 

 

Ochrana předmětu pronájmu 

Nájemce, jako provozovatel akce, odpovídá pronajímateli za případnou škodu způsobenou na 

předmětu nájmu v době konání nájmu a v souvislosti s nájmem i mimo sjednanou dobu nájmu.  

Nájemce je povinen ihned oznámit pracovníkovi vrátnice zjištění jakékoliv závady na mobiliáři, 

technickém vybavení a zařízení pronajaté místnosti. 

Škodu je nájemce povinen nahradit podle pokynů pronajímatele. 

 

 

 

Ochrana majetku nájemce a účastníků 

Nájemce si odpovídá za ochranu vlastního majetku a majetku účastníků akce, který se bude 

nacházet v pronajatých prostorách v době přípravy, konání a ukončení akce.  

Pronajímatel nezodpovídá za případné škody vzniklé na majetku nájemce nebo účastníků 

v době nájmu, mimo škod, které zavinil. 

 

 

 

Provozní řád budovy 

 Nájemce je povinen seznámit se s Provozním řádem budovy MU, Komenského nám. 2, Brno 

před konáním nájmu.  

Provozní řád je dostupný na webových stránkách Provozního odboru rektorátu Masarykovy 

univerzity zde. 

 

 

 

 

 

 

http://provoz.rect.muni.cz/cs/pronajmy-univerzitnich-prostor/kom2

